
Název dotačního titulu: Dotace na reprezentaci Jihočeského kraje v oblasti vědy, mládeže a sportu

*Po zohlednění všech kritérií hodnocení, nedosáhl projekt v porovnání s ostatními dostatečné kvality pro přidělení dotace z prostředků Jihočeského kraje.

Opatření č. 2 - Reprezentace Jihočeského kraje v oblasti vědy, mládeže a sportu na mezinárodní úrovni v ČR a zahraničí

Hodnocené žádosti

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

1

Jihočeská 

krajská 

organizace ČUS

České 

Budějovice

Podpora 

reprezentace 

talentovaných 

gymnastek 

Jihočeského kraje

125 000 100 000 70 000 80
evidována - 

kompletní

3 FIGHT CLUB z.s.
České 

Budějovice

Karate 1 - Světový 

pohár mládeže 2020
117 000 78 000 25 000 66,67

evidována - 

kompletní

4

Sportem a 

výchovou k 

bezpečí, z.s.

Boršov nad 

Vltavou, 

Poříčí

Světová liga karate 

Premier Lique serie 

A

31 500 25 000 12 000 79,37
evidována - 

kompletní

5

VSK Slavia JU 

České 

Budějovice, z.s.

České 

Budějovice

Účast studentů 

Jihočeské univerzity 

v Českých 

Budějovicích na 

akademických 

přeborech ČR a 

akademických 

mistrovství světa

47 000 37 600
neposkytnutí 

dotace
80

evidována - 

kompletní
*

6 Švandová Marie
Kamenný 

Újezd

Účast sportovce 

Hany Švandové na 

mazinárodních 

závodech v 

ploutvovém plavání -

Světová pohár 1, 2, 

3kolo v Eger/HU, 

Lignano/IT,Aix-En- 

Provence/Fr, 

Poznaň/PL, 

GliwicePL, Wien/A, 

Linz/A, 

Kecskemet/H.

122 000 97 600
neposkytnutí 

dotace
80

evidována - 

kompletní
*

7 Skiklub Písek z.s. Písek

Reprezentace Jižních 

Čech a podpora dětí 

na mezinárodních 

závodech FIS, 

Kidstrophy 

Zauchensee 

(neoficiální ME 

žactva) v alpském 

lyžování

100 000 80 000 20 000 80
evidována - 

kompletní

8

Tělovýchovná 

jednota Nové 

Hrady

Nové Hrady Grand Prix Slovakia 38 500 30 000
neposkytnutí 

dotace
77,92

evidována - 

kompletní
*

9
FK Junior 

Strakonice, z.s.
Strakonice

Reprezentace 

Jihočeského kraje v 

oblasti mládeže a 

sportu

107 320 40 000
neposkytnutí 

dotace
37,27

evidována - 

kompletní
*

10
Bike klub 

Vimperk z.s.
Zdíkov

Zajištění účasti na 

světové juniorské 

sérii horských kol, 

nominace na 

mistrovství Evropy a 

světa

184 000 90 000 35 000 48,91
evidována - 

kompletní

11 Čech Petr Zliv

Podpora mladého 

talentovaného 

sportovce na 

mistrovství 

světa,světovém 

poháru, mistrovství 

Evropy a dalších 

mezinárodních 

závodech

144 990 100 000
neposkytnutí 

dotace
68,97

evidována - 

kompletní

1. náhradník        (22 

000 Kč)



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

13
Jihočeský krajský 

svaz ČSOS

České 

Budějovice

WMOC 2020 SVK - 

Reprezentace 

Jihočeského kraje na 

veteránském 

mistrovství světa v 

orientačním běhu na 

Slovensku

102 060 81 000
neposkytnutí 

dotace
79,37

evidována - 

kompletní
*

14

Spolek na 

podporu Adama 

Vyskočila z.s.

Písek

Reprezentace 

Jihočeského kraje a 

České republiky na 

mistrovství Evropy 

2020, mezinárodním 

mistrovství Itálie 

2020, Eruopeo 

Minimoto Trophy 

2020

328 872 100 000 22 000 30,41
evidována - 

kompletní

16
TJ Centropen 

Dačice, z.s.
Dačice

Mezinárodní 

fotbalový turnaj dětí 

v Itálii

144 800 100 000
neposkytnutí 

dotace
69,06

evidována - 

kompletní
*

17
Volejbal Tábor 

z.s.
Tábor

PRAGUE 

VOLLEYBALL GAMES
100 500 60 000

neposkytnutí 

dotace
59,7

evidována - 

kompletní
*

18 TJ VS Tábor, z.s. Tábor - Horky

Účast na Mistrovství 

Evropry 2020 IPC 

Polsko

40 000 32 000 15 000 80
evidována - 

kompletní

19

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Blatná

Blatná

Reprezentace 

Jihočeského kraje na 

Mistrovství světa v 

mažoretkovém 

sportu

90 000 50 000
neposkytnutí 

dotace
55,56

evidována - 

kompletní
*

21

Sportovní klub 

moderní 

gymnastika Máj 

České 

Budejovice z.s.

České 

Budějovice

Podpora 

talentovaných 

moderních 

gymnastek při 

startech v zahraničí v 

roce 2020

120 000 96 000
neposkytnutí 

dotace
80

evidována - 

kompletní

4. náhradník          

(30 000 Kč)

23

STARLETTE 

České 

Budějovice, z.s.

České 

Budějovice

Reprezentace JČ 

kraje
69 150 55 150 20 000 79,75

evidována - 

kompletní

24

ČEZ CYKLO 

TEAM TÁBOR, 

spolek

Tábor

Podpora účasti 

Michaela Boroše a 

Jana Nesvadby na 

Světových pohárech 

v cyklokrosu

126 000 100 000 70 000 79,37
evidována - 

kompletní

25

SKI KLUB 

ŠUMAVA 

VIMPERK, z.s.

Vimperk OPA CUP Zwiesel 19 431 15 000
neposkytnutí 

dotace
77,2

evidována - 

kompletní
*

26

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Boršov nad 

Vltavou

Boršov nad 

Vltavou

MS karate Funakoshi 

cup ,Gumaken 

Japonsko a 

MEkarate ESKA , 

Moskva , Rusko, 

Yout laegue WKF

126 660 100 000 70 000 78,95
evidována - 

kompletní

27

Lezecký klub 

LezeTop Písek 

z.s.

Písek

Podpora mladého 

lezce / 

reprezentanta - 

Alberta Musila

87 100 69 680 31 000 80
evidována - 

kompletní

29

Škola taekwon-

do ITF Tong-il, 

z.s.

České 

Budějovice 2

ÚČAST NA 

MEZINÁRODNÍ 

SOUTĚŽI CZECH 

OPEN 2020

63 000 50 400
neposkytnutí 

dotace
80

evidována - 

kompletní

5. náhradník           

(20 000 Kč)

31
Žraloci Ledenice, 

z.s.
Ledenice

Účast týmu mužů a 

týmu žen na 

Evropských 

pohárech v 

softballu.

128 000 100 000 90 000 78,13
evidována - 

kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

32 TCV JINDŘICHŮV 

HRADEC z. s.

Jindřichův 

Hradec Svět čeká 125 000 100 000 30 000 80
evidována - 

kompletní

33
Handball club 

Milevsko, z.s.
Milevsko

Prague handball cup 

2020
89 000 71 200

neposkytnutí 

dotace
80

evidována - 

kompletní
*

34
FBC Štíři České 

Budějovice, z.s.

České 

Budějovice
Malmö Open 2020 113 800 91 000 30 000 79,96

evidována - 

kompletní

35
PROMO - AIR 

s.r.o.
Plav

Účast na balonovém 

festivalu a soutěži ve 

Filzmoos, Rakousko

58 000 45 000
neposkytnutí 

dotace
77,59

evidována - 

kompletní
*

39

Karate Panthers 

Ceský Krumlov 

z.s.

Český 

Krumlov

40th Grand Prix 

Slovakia - 

reprezentace 

závodníků Karate 

Panthers

21 900 17 000
neposkytnutí 

dotace
77,63

evidována - 

kompletní
*

41

Tělocvičná 

jednota Sokol 

České 

Budějovice

České 

Budějovice

Mistrovství světa v 

cheerleadingu 2020
70 000 56 000 25 000 80

evidována - 

kompletní

42
Černovský 

Robert
Srubec

Reprezentace ČR a 

JČK v silovém 

trojboji na 

mezinárodních 

soutěžích

128 000 100 000
neposkytnutí 

dotace
78,13

evidována - 

kompletní
*

43
Powerlifting 

School z.s

JIndřichův 

Hradec

Reprezentace členů 

oddílu 

Powerliftingschool 

na mezinárodních 

závodech

138 000 100 000
neposkytnutí 

dotace
72,46

evidována - 

kompletní

2. náhradník          

(20 000 Kč)

44 Prokop Martin
Strunkovice 

nad Blanicí

Reprezentace ČR a 

jihočeského kraje na 

mezinárodních 

závodech v silovém 

trojboji IPF

128 000 100 000
neposkytnutí 

dotace
78,13

evidována - 

kompletní
*

46 Lavický Karel
České 

Budějovice

Účast na ME a MS ve 

windsurfingu
138 100 100 000 90 000 72,41

evidována - 

kompletní

47

JIHOČESKÝ 

AUTOKLUB V 

AČR

České 

Budějovice

účast jezdce Marcela 

Suchého v ME v 

rallycrossu 2020
125 000 100 000

neposkytnutí 

dotace
80

evidována - 

kompletní
*

49

Biologické 

centrum AV ČR, 

v. v. i.

České 

Budějovice

Reprezentace 

Biologického centra 

AV ČR na 

mezinárodním 

veletrhu For Fishing 

2020

17 900 14 320 10 000 80
evidována - 

kompletní

50 Řehoušková Eva
České 

Budějovice

Účast na MS ve 

windsurfingu
81 000 64 000 30 000 79,01

evidována - 

kompletní

51 Jakub Oudes Písek
Ice Cross - World 

championship
147 214 68 000 25 000 46,19

evidována - 

kompletní

52 Pinc Jan Hamr

Reprezentace ČR a 

JČK v silovém 

trojboji na 

mezinárodních 

soutěžích

128 000 100 000
neposkytnutí 

dotace
78,13

evidována - 

kompletní

6. náhradník          

(15 000 Kč)

55
TJ Karate České 

Budějovice z.s.

České 

Budějovice

Podpora závodníků z 

TJ Karate ČB na 

světových ligách 

karate WKF

65 500 50 000 30 000 76,34
evidována - 

kompletní

57

Sportovní klub 

JUDO České 

Budějovice, z.s.

České 

Budějovice

Mistrovství Evropy 

Judo Veteran 2020, 

Athény, Řecko,

116 750 93 000 25 000 79,66
evidována - 

kompletní

58
Koudelka 

Matouš
Vimperk

Reprezentace JČ 

kraje v oblasti sportu 

na mezinárodní 

úrovni

19 000 15 200 15 000 80
evidována - 

kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

59
Město Nové 

Hrady
Nové Hrady

Mládež na 

konferenci 

Newcastles of the 

world ve švýcarském 

Neuchatelu

86 000 68 000
neposkytnutí 

dotace
79,07

evidována - 

kompletní
*

60 Lojka Michal Jivno

Karolína Lojková - 

reprezentce na 

významných 

zahraničních 

závodech v 

jachtingu.

86 000 68 000
neposkytnutí 

dotace
79,07

evidována - 

kompletní

3. náhradník          

(15 000 Kč)

Celkem 4 445 047,00 3 108 150,00 790 000,00

Formálně nesprávné

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Navrhované 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

15 Podvodní ragby 

PF České 

Budějovice p. s.

České 

Budějovice

Reprezentace ČR v 

podvodním ragby - 

Liga mistrů 2020 95 850 76 680 0 80 formálně nesprávně

Není podepsána 

příloha Cestné 

prohlášení žadatele - 

právnické osoby.

28 Jihočeská 

krajská 

organizace ČUS

České 

Budějovice 3

Akce VTM U12 

vsezóně - 2019/20 

pro hráče ročníku 

“2008“ v Italském 

Trento

181 700 100 000 0 55,04 formálně nesprávně

Dle pravidel DP 

může žadatel podat 

do opatření pouze 

jednu žádost, 2. v 

pořadí je 

stornována

40 Společnost 

Rožmberk o.p.s.

Jílovice ABANA 2020

276 000 100 000 0 36,23 formálně nesprávně

neoprávněný 

žadatel, žádost patří 

do Dotace na 

reprezentace 

Jihočeského kraje v 

oblasti kultury

54 Floorball Club 

Písek z.s.

Písek Prague Games 2020

98 600 78 000 0 79,11 formálně nesprávně

Žádost přišla po 

uzávěrce příjmu 

žádostí, chybí 

podpis na všech 

čestných 

prohlášeních a chybí 

příloha č. 7

Celkem 652 150,00 354 680,00 0,00

Stornované

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Navrhované 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

2 FIGHT CLUB z.s. České 

Budějovice

Karate 1 - Světový 

pohár mládeže 2020 117 000 78 000 0 66,67 stornována
žádost je duplikace 

žádosti č. 3

12 Spolek na 

podporu Adama 

Vyskočila z.s.

Písek Reprezentace 

Jihočeského kraje a 

České republiky na 

mistrovství Evropy 

2020, mezinárodním 

mistrovství Itálie 

2020, Eruopeo 

Minimoto Trophy 

2020

328 872 100 000 0 30,41 stornována
žádost je duplikace 

žádosti č. 14

20 STARLETTE 

České 

Budějovice, z.s.

České 

Budějovice

Reprezentace JČ 

kraje
69 150 55 150 0 79,75 stornována

žádost je duplikace 

žádosti č. 23

22 STARLETTE 

České 

Budějovice, z.s.

České 

Budějovice

Reprezentace JČ 

kraje
69 150 55 150 0 79,75 stornována

žádost je duplikace 

žádosti č. 23 

30 Žraloci Ledenice Ledenice Účast týmu mužů a 

týmu žen na 

Evropských 

pohárech v 

softballu.

128 000 100 000 0 78,13 stornována
žádost je duplikace 

žádosti č. 31



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

36 Karate Panthers 

Ceský Krumlov 

z.s.

Český 

Krumlov

40th Grand Prix 

Slovakia - účast top 

závodníků Karate 

Panthers

21 900 17 000 0 77,63 stornována
žádost je duplikace 

žádosti č. 39

37 Karate Panthers 

Ceský Krumlov 

z.s.

Český 

Krumlov

účast top závodníků 

Karate Panthers - 

40th Grand Prix 

Slovakia
21 900 17 000 0 77,63 stornována

žádost je duplikace 

žádosti č. 39

38 Karate Panthers 

Ceský Krumlov 

z.s.

Český 

Krumlov

40th Grand Prix 

Slovakia - 

reprezentace 

závodníků Karate 

Panthers

21 900 17 000 0 77,63 stornována
žádost je duplikace 

žádosti č. 39

45 Pinc Jan Hamr Reprezentace ČR a 

JČK v silovém 

trojboji na 

mezinárodních 

soutěžích

128 000 100 000 0 78,13 stornována
žádost je duplikace 

žádosti č. 52

48 Řehoušková Eva České 

Budějovice

Účast na MS ve 

windsurfingu 81 000 64 000 0 79,01 stornována
žádost je duplikace 

žádosti č. 50

53 Floorball Club 

Písek z.s.

Písek Prague Games 2020

98 600 78 000 0 79,11 stornována
žádost je duplikace 

žádosti č. 54

56 Lojka Michal Jivno Karolína Lojková - 

reprezentce na 

významných 

zahraničních 

závodech v 

jachtingu.

86 000 68 000 0 79,07 stornována
žádost je duplikace 

žádosti č. 60

Celkem 1 171 472,00 749 300,00 0,00


